
 Njoftimet per procedurat e rekrutimit per personelet Mjekesore behen ne zbatim te 

Udhezimit Nr. 499. Date 02.07.2019 “ Per procedurat e pranimit dhe emeritit te mjekeve 

ne institucionet shendetesore publike ne Republiken e Shqiperise nepermjet platformes 

elektronike” Mjek per Shqiperine dhe Infermiere per Shqiperine. 

 Njoftimi per procedurat e rekrutimit ne Sherbimin shendetesor publik behen ne zbatim te 

Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr 511 Date 13.12.2011. “ Per kriteret e punesimit ne 

Sherbimin Shendetesor Publik” 


